Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023                                                                                                                 № 38
с. Новороссийское
Об отмене постановления администрации Новороссийского сельсовета от 20.09.2017 № 81
Во исполнение бюджетных полномочий в соответствии с федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 20.09.2017 № 81 «О стандартах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» отменить.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова